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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym   na  świadczenie usługi serwisowej aparatu RTG Angiografu i aparatu RTG 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo 

zamówień publicznych , udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

1. Pytanie dot. SWZ, Rozdział XIV, II KRYTERIA POZACENOWE :  

 

Prosimy o potwierdzenie, że czas reakcji serwisu na awarię będzie liczony w dni robocze tj. 

dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.  

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza 

 

2. Pytanie dot. Załącznika nr 1A do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1  

 

Prosimy o usunięcie z zakresu przedmiotu zamówienia obsługi systemu Syngo.plaza. Z 

posiadanych przez Wykonawcę informacji Zamawiający korzysta z centralnego systemu 

PACS i nie ma potrzeby utrzymywania systemu PACS (Syngo.Plaza) w pracowni kardiologii.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje załącznik 1A – opis 

przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 1 i wymaga złożenia oferty na 

zmodyfikowanym załączniku. 

 

3. Pytanie dot. Załącznika nr 1A do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1 

oraz Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy, §10  

 

Mając na uwadze rok produkcji urządzeń będących przedmiotem postepowania, informujemy, 

że dla Axiom Sensis Hemo LOW producent nie gwarantuje dostępności wszystkich części 

zamiennych względnie nie będzie gwarantował w całym okresie obowiązywania umowy. 

Tym samym Wykonawca nie może zobowiązać się do obsługi serwisowej zapewniając 

jednocześnie dostępność wszystkich części zamiennych w całym okresie obowiązywania 

umowy. Rzeczywisty okres, kiedy dostępne będą części zamienne uzależniony jest m. in. od 

zapasów magazynowych producenta. Prosimy tym samym o potwierdzenie, że w opisanej 
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sytuacji obsługa serwisowa w zakładanym standardzie będzie odbywała się tak długo, jak 

długo producent będzie posiadał części zamienne. W przypadku rzeczywistego braku 

niezbędnych do naprawy części Wykonawca poinformuje Zamawiającego o braku 

możliwości wywiązania się z naprawy urządzenia i jednocześnie w drodze aneksu do umowy 

ww. urządzenie zostanie wyłączone z umowy lub ograniczony zakres obsługi. Sytuacja 

opisana powyżej nie będzie rodziła jakichkolwiek roszczeń wobec Wykonawcy w 

szczególności w związku z niewywiązaniem się z postanowień umownych jak termin 

naprawy i inne.  

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

4. Pytanie dot. Załącznika nr 1A do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 1  

 

Prosimy o usunięcie z przedmiotu zamówienia systemu IVUS S5i, którego producentem nie 

jest Siemens Heathcare, a tym samym nie może go objąć opieką serwisową.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje załącznik 1A – opis 

przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 1  i wymaga złożenia oferty na 

zmodyfikowanym załączniku. 

 

 

5. Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy  

 

Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie zapisu:  

„W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposób 

dostęp do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający 

zapewni, że urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane 

nie będą zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami 

zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu 

obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.”  

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy 

 

6. Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy  

 

Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez 

Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą 

wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady 

medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy 

następującej klauzuli:  

Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 

2021 nr 779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem 

niniejszej umowy, mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne 

zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za 

nie, będzie Zamawiający, który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów sprzętu i podzespołów 

elektronicznych czy mechanicznych.  

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy 

 

 

 



 

 

 

 

 

7. Pytanie dot. Załącznika nr 2 do SWZ, Wzór umowy  

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, iż w sytuacji zmiany danych adresowych Stron umowy nie 

będzie konieczności zawierania dodatkowego aneksu, a zmiana danych adresowych nastąpi 

na podstawie pisemnego oświadczenia Strony umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy 

 

UWAGA !!! 

 

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany załącznik nr 1A – Opis przedmiotu 

zamówienia.  Ofertę należy złożyć na zmodyfikowanym  załączniku 1A do SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

        Z poważaniem 

Dyrektor ZZOZ w Ostrowie Wlkp. 
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